
26.06. ID: 242536

Rev.: 006-16.10.23

FB: SPKS

Stundenplan  

Std. Zeit

K1 

Raum 0.07

K2 

Raum 0.05

K6

Raum 0.08

1 07:45-08:30

2 08:40-09:25

3 09:45-10:30

4 10:40-11:25

5 11:35-12:20

6 12:30-13:15

7 13:45-14:30

8 14:35-15:20

    

Auswertung 

Praktikum -  

Abgabe aller 

Praktikumsunter-

lagen:

- Anwesenheitsliste mit 

Unterschriften

- Einschätzung durch 

den Praktikanten

- Einschätzung des 

Praktikanten  

Auswertung 

Praktikum -  

Abgabe aller 

Praktikumsunter-

lagen:

- Anwesenheitsliste mit 

Unterschriften

- Einschätzung durch 

den Praktikanten

- Einschätzung des 

Praktikanten  

Auswertung 

Praktikum -  

Abgabe aller 

Praktikumsunter-

lagen:

- Anwesenheitsliste mit 

Unterschriften

- Einschätzung durch 

den Praktikanten

- Einschätzung des 

Praktikanten  

Donnerstag, 26.06.2025



ID: 242536

Rev.: 006-16.10.23

FB: SPKS

Stundenplan  

Std. Zeit

K1 

Raum 0.07

K2 

Raum 0.05

K6

Raum 0.08

1

2

3

4

5

6

7

8

    

Freitag, 27.06.2025

08:30 Uhr 

Zeugnisausgabe

08:30 Uhr 

Zeugnisausgabe

08:30 Uhr 

Zeugnisausgabe



ID: 242536

Rev.: 006-16.10.23

FB: SPKS

Stundenplan Klasse: KOS 23  

gültig ab: 23.06. - 27.06.2025  

Std. Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1 07:45-08:30

2 08:40-09:25

3 09:45-10:30

4 10:40-11:25

5 11:35-12:20

6 12:30-13:15

7 13:45-14:30

8 14:35-15:20

frei

10:30 Uhr 

Zeugnisübergabe

in der Aula

freifrei frei



ID: 242536

Rev.: 006-16.10.23

FB: SPKS

Stundenplan Klasse: KOS 24  

gültig ab: 23.06. - 27.06.2025  

Std. Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1 07:45-08:30 Ana Ana

2 08:40-09:25 Ana Psy Praxis

3 09:45-10:30 FR FR Praxis

4 10:40-11:25 FR FR Praxis

5 11:35-12:20 Ana Praxis

6 12:30-13:15 Praxis

7 13:45-14:30 Praxis

8 14:35-15:20 Praxis

    

Deutschprojekt

Treffpunkt 

07:45 Uhr

Kino 

Am Hirschlachufer

07:45 Uhr

Zeugnisübergabe


